[image: image1.png]

 ГРАХОВО РАЙОНЛЭН ДЕПУТАТЪЁСЫЗЛЭН КЕНЕШСЫ

ГРАХОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

О назначении Главы Администрации

муниципального  образования  «Граховский район»
       На основании статьи 32 Устава муниципального образования «Граховский район» и статьи 19 Регламента районного Совета депутатов,  Граховский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.  Назначить Главой Администрации  муниципального образования «Граховский район» Белова Виктора Ивановича на основании результатов тайного голосования.

2. Главе муниципального образования «Граховский район» заключить трудовой контракт с главой Администрации муниципального образования «Граховский район»

Глава  муниципального образования
 «Граховский район»                                                М.А.Крестьянинов
с. Грахово
03.02.2012 г.

№1/33